SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R ua  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 005/2021 ID 3553

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: ELISEU RODRIGUES COIADO;
CPF: 431.790.029-72;
OBJETO: “Locação de Imóvel da Associação de Catadores de Materiais Recicláveis
Comunidade Unida de Fazenda Rio Grande, localizado na Rua São Paulo, n° 600 - Matricula
26.514, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Thays Barbosa Vargas - Matrícula 350.282;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº. 004/2021;
PROTOCOLO: 43562/2020;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 11/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de publicação no Diário Oficial do
Município;
VALOR: O valor mensal da locação do imóvel é de R$ 10.000,00 (Dez mil reais), resultando
no valor global de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais) para os 12 (Doze) meses de
vigência original deste Contrato;
DATA DA ASSINATURA: 22/02/2021.

Coordenação de Contratos